
 

Viale Giovanni Palatucci, 13 – 98168 Messina   amministazione.dicam@unime.it  

  

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n.1 incarico di Collaboratore di 

supporto allo svolgimento delle attività di tutorato e orientamento previste nell’ambito del progetto di 

Orientamento POT ‘SUL-Scuola e Università per Lettere’ come di seguito indicato: 

-Procedura di selezione comparativa per titoli volta ad accertare l’esistenza all’interno o, in 

subordine, all’esterno dell’Ateneo, di n. 1 risorsa per lo svolgimento di attività di tutorato di 

supporto alle azioni previste dal progetto. Protocollo n. 110235 del 11/09/2024. 

SCADUTI i termini per la presentazione delle domande relativo all’avviso sopra citato;  

RAVVISATA la necessità che si proceda alla valutazione delle stesse in tempo utile per l’avvio delle 

attività;  

RITENUTA la necessità di nominare una commissione di valutazione;  

VISTA la nota del prof.ssa. Daniela Gionta, responsabile scientifico dell’attività oggetto della 

selezione, con la quale propone la prof.ssa Paola Megna, prof.ssa Daniela Gionta, e prof.ssa 

Caterina Malta quali componenti della Commissione di valutazione; 

 DECRETA 

La nomina della seguente Commissione, incaricata allo svolgimento della predetta valutazione 

comparativa: Prof.ssa Paola Megna,  Prof.ssa Daniela Gionta e Prof.ssa Caterina Malta 

 

 Il Direttore  

Prof. Giuseppe Ucciardello 


		2024-09-26T09:43:34+0000
	UCCIARDELLO GIUSEPPE
	DIRETTORE DICAM




